
 
                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 
 
 
 

 
Beetsterzwaag, 22 maart 2016 

 
Onderwerp: 
Vaststelling “Eindverslag inspraak voorontwerpbestemmingsplan ”Lippenhuizen – Multifunctionele 
accommodatie”. 
 
 
Burgemeester en wethouders van Opsterland; 
 
overwegende,  
 
dat de volgende procedure in het kader van "Algemene inspraakverordening Opsterland (2006)” 
toegepast is;  
 
- publicatie van het voorontwerpbestemmingsplan in de "SA!" d.d. 20 januari 2016; 
- het plan heeft vanaf 21 januari 2016 gedurende een termijn van zes weken ter inzage gelegen; 
 
dat er gedurende de inspraakperiode geen inspraakreacties zijn ontvangen, hetgeen is weergegeven 
in het tot dit besluit behorende "Eindverslag inspraak”; 
 
gelet op het gestelde in de Algemene inspraakverordening Opsterland (2006); 
 
 BESLUITEN: 
 
- op grond van artikel 5 lid 1 van de Algemene inspraakverordening Opsterland (2006) vast te 

stellen het “Eindverslag inspraak voorontwerpbestemmingsplan ” ”Lippenhuizen – Multifunctionele 
accommodatie”, omvattende dit besluit met de daarbij behorende bijlage; 

 
- dat dit eindverslag van de inspraak als bijlage zal worden opgenomen in het 

ontwerpbestemmingsplan “”Lippenhuizen – Multifunctionele accommodatie”.  
 
 
 
Burgemeester en wethouders, 
 
de secretaris,   de burgemeester, 
 
 
 
 
Koen van Veen   Ellen van Selm 
 



 

 1 

 
 
 
 

EINDVERSLAG INSPRAAK 
 

 
 

Voorontwerpbestemmingsplan “Lippenhuizen –  
Multifunctionele accommodatie” 

 
 

 
GEMEENTE OPSTERLAND 

 



 

 2 

GEMEENTE OPSTERLAND 

EINDVERSLAG INSPRAAK VOORONTWERPBESTEMMINGSPLAN 
LIPPENHUIZEN – MULTIFUNCTIONELE ACCOMMODATIE 

 
 
INSPRAAK 
 
 
Inleiding 
Het voorontwerpbestemmingsplan “Lippenhuizen – Multifunctionele accommodatie” heeft, op grond 
van de Algemene inspraakverordening Opsterland 2006, met ingang van 21 januari 2016 gedurende 
een termijn van zes weken ter inzage gelegen. Gedurende deze periode konden burgers, organisaties 
e.d. hun reactie op het voorontwerpbestemmingsplan kenbaar maken. De publicatie van deze 
terinzagelegging is opgenomen in bijlage 1. 
 
Van de gelegenheid tot het indienen van inspraakreacties is geen gebruik gemaakt.   
 

==== 
 
 
 



 

 3 

Bijlage 1: publicatie 
 
 

 
 
Gemeentepagina SA! d.d. 20 januari 2016 


